患者様・ご家族様各位

平成 30 年 11 月 14 日

医療法人社団 明芳会 新戸塚病院

電気設備点検に伴う停電のお知らせ

 平成 30年 11 月 27 日（火）電気事業法に定められている年次法定点検を行うにあた

り、病院全館対象の停電検査を行います。

 検査中停止による影響カ所につきましては下記の一覧をご確認下さい。

 なお、医療機器につきましては、自家発電装置による非常用電源にて支障なく稼働

致しますのでご安心下さい。皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご

協力の程宜しくお願い申し上げます。

1.実施日時   平成 30 年 11 月 27 日（火） 14：00～15：00

2.停電による影響

①通常照明消灯       ※停電検査中は非常灯のみの点灯

②エレベーター停止（A館、B館、C館）

③公衆電話停止

④エアコン停止

⑤テレビ停止

⑥自動感知式手洗い停止   ※手指消毒液にて

⑦自動販売機停止

⑧給水器停止

⑨正面玄関自動ドア停止   ※停電検査中開放

3.注意事項

①停電によりお足下が暗くなります。歩行される際は十分にご注意ください。

②各種検査機器・放射線機器が停止する為、停電検査中診療ができない場合がございます。

③停電検査実施の間、入院費等のお会計につきましてクレジットのみ一時中断とさせていただきま

す。ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。